

Při písemném styku na fakturách uvádějte toto číslo:

Objednávka číslo : 613/25

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02 Přerov

Fakturu zašlete na adresu: **Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna Přerov, č.ú. 1882080309/0800**

IČ: 45180512 DIČ: CZ45180512

V Přerově dne : 30.10.2025

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží - práci podle zák. podmínek dodávky

Pol. čís.	Druh	Měr. jedn.	Množství	Cena
	Na základě cenové nabídky č. 2453040100000138 ze dne 26.9.2024 u Vás objednáваме: * Technické zajištění kulturní akce "Vánoce 2025", která proběhne na náměstí TGM v Přerově v rámci vánočních oslav - instalace vánočního stromu na TGM * Cenová nabídka přílohou * Za KIS je oprávněna služby navíc objednat pouze ředitelka organizace * Bez předchozí domluvy nelze cenu služeb navyšovat * Celková cena po zaokrouhlení s DPH 89 085,00 Kč * Smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. * Obě smluvní strany se dohodly a souhlasí, že smlouvu /objednávku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zveřejní objednatel bez zbytečného odkladu. Fakturu zašlete na adresu Na faktuře uvádějte číslo objednávky.			
Způsob odeslání		Vyřizuje :		
Stanice doručení		Tel.:		
Adresa zboží - práce příjemce (uveďte i na faktuře)		Vedoucí :		
Kulturní a informační služby města Přerova, Náměstí T.G.Masaryka 8, 750 02 Přerov				

Kulturní a informační služby města Přerova
Náměstí T.G.Masaryka 8
750 02 Přerov



26.11.613

NABÍDKA 2553040100000129

DODAVATEL

Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
750 02, Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227

ODBĚRATEL

Kulturní a informační služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 150/8
750 02, Přerov I-Město
Česká republika

IČ: 45180512
DIČ: CZ45180512

Objednávka:	2553040100000129	Dodací podmínka:	Datum přijetí:	22.09.2025
Místo dodání:		Druh dopravy:	Datum dodání:	30.11.2025
		Povaha transakce:		

Vánoční strom náměstí TGM 2025 - instalace

kontakt:

MgJ

Tel.

e-mail:

Nabídka je pouze orientační a bude fakturována dle skutečnosti.

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
Komunikace a čištění města:					
VN030020	Zapůjčení - zábrana 1 m: TGM	21 %	107,4400	2,0000 KS	214,88 Kč
VN380010	Přefaktura: Statický posudek vánočního stromu	21 %	1,0500	3 500,0000 KČ	3 675,00 Kč
VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: nám. TGM - 7 dní před	21 %	77,0000	3,0000 KS	231,00 Kč
VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: Bratrská - 7 dní před	21 %	77,0000	7,0000 KS	539,00 Kč
VN090010	Zapůjčení podstavce s tyčí: Troubky - 7 dní před	21 %	77,0000	4,0000 KS	308,00 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: nám. TGM - 7 dní před	21 %	77,0000	3,0000 KS	231,00 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: Bratrská - 7 dní před	21 %	77,0000	7,0000 KS	539,00 Kč
VN090009	Zapůjčení dopravní značky: Troubky - 7 dní před	21 %	77,0000	4,0000 KS	308,00 Kč
VN090004	Instalace a odvoz přenosného DZ: B28 - 11 ks - Troubky, Bratrská, nám. TGM	21 %	371,9008	8,0000 HOD	2 975,21 Kč
VN380010	Přefaktura: Přeprava vánočního stromu	21 %	1,0500	17 920,0000 KČ	18 816,00 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t: Dopravné vozidlo TS v den přepravy	21 %	41,3223	30,0000 KM	1 239,67 Kč
VN380010	Přefaktura: Žádost - ministerstvo dopravy	21 %	1,0500	4 500,0000 KČ	4 725,00 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: Vyřízení povolení	21 %	404,9587	15,0000 HOD	6 074,38 Kč

Nomenklatura	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství	Celkem bez DPH
Komunikace a čištění města:					
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: Středisko komunikací	21 %	165,2893	10,0000 HOD	1 652,89 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: Odborný dohled vedoucího pracovníka, řízení dopravy	21 %	404,9587	6,0000 HOD	2 429,75 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: Odborný dohled podobu přepravy TS - 2 pracovníci	21 %	404,9587	8,0000 HOD	3 239,67 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t: Dovoz a odvoz DZ - Přerov - Troubky a zpět (4 jízdy)	21 %	41,3223	36,0000 KM	1 487,60 Kč
Skládkování odpadu:					
VN260002	Likvidace BRKO: SKO Žeravice	21 %	1 000,0000	0,5000 T	500,00 Kč
Veřejná zeleň:					
VN040001	Ruční úklid: Úklid po kácení stromu v Troubkách	21 %	289,2562	7,0000 HOD	2 024,79 Kč
VN170006	Kácení postupné prům.do 50cm v době příst. terén: Kácení vánočního stromu v Troubkách	21 %	3 223,1405	1,0000 KS	3 223,14 Kč
VN170003	Řez stromů tvarovací výšky 4-6 m: Tvarování vánočního stromu při instalaci na nám. TGM	21 %	413,2231	4,0000 HOD	1 652,89 Kč
VN040001	Ruční úklid: Úklid po instalaci vánočního stromu na nám. TGM	21 %	289,2562	8,0000 HOD	2 314,05 Kč
VN060001	Jízdní výkon vozidla do 10 t: Doprava zaměstnanců a techniky na pracoviště, odvoz BIO odpadu (ořezaných větví) na SKO - dodávkové vozidlo	21 %	41,3223	45,0000 KM	1 859,50 Kč
VN040016	Práce pracovníka odborná: Výroba bukových klínů na zajištění stromu na TGM	21 %	404,9587	8,0000 HOD	3 239,67 Kč
VN060020	Jízdní výkon - vysokozdvížná plošina: Vysokozdvížná plošina	21 %	41,3223	30,0000 KM	1 239,67 Kč
VN040018	Příplatek v době pracovního klidu - sobota, neděle: Středisko zeleň	21 %	165,2893	23,0000 HOD	3 801,65 Kč
VN060005	Čekání vozidla - stání, manipul., nakládání do 10 t: Vysokozdvížná plošina	21 %	520,6612	3,0000 HOD	1 561,98 Kč
VN040002	Ruční úklid s mechanizací: Úklid po kácení stromu v Troubkách a po instalaci stromu na nám. TGM - fukar	21 %	371,9008	2,0000 HOD	743,80 Kč
VN060009	Práce vysokozdvížné plošiny: Kácení stromu v Troubkách a při instalaci vánočního stromu na nám. TGM	21 %	694,2149	4,0000 HOD	2 776,86 Kč
Celkem:					73 624,05 Kč
DPH:					15 461,10 Kč
Celkem s DPH:					89 085,15 Kč
Celkem s DPH po zaokrouhlení:					89 085,00 Kč

Za objednavatele:

Vystavil: